Zatgcznik Nr 10

do sprawozdania rocznego z wykonania

budzetu za rok 2022

Zmiany w planie wydatkow na realizacje programoéw finansowanych z udziatlem Ssrodkéw, o ktorych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku, dokonane w trakcie roku budzetowego

w zl

Dzial

Lp.

Rozdz.

Nazwa inwestycji, programu, Projektu

Plan poczatkowy
na rok 2022

Plan na koniec
roku 2022

1 2

o URZAD MI

ASTA

1 600

60016

Dugnad w Kedzierzynie-Kozlu. Integracja
mieszkancow oraz odbudowa relacji
sasiedzkich

jako podstawa rozwoju lokalnego
Przebudowa ul. A. Glowackiego

308 000.00

0.00

2 600

60016

PT i budowa $ciezek rowerowych na
terenie miasta

0.00

434 830.00

3 600

60016

PT i budowa $ciezki taczacej os.
Pogorzelec z os. Ktodnica

0.00

592 000.00

4 700

70007

Modernizacja gminnych lokali
mieszkalnych

0.00

144 402.00

5 700

70095

Przygotowanie dokumentacji dla tworzenia
warunkow mieszkaniowych

400 000.00

270 000.00

6 750

75023

Dugnad w Kedzierzynie-Kozlu. Integracja
mieszkancow oraz odbudowa relacji
sasiedzkich

jako podstawa rozwoju lokalnego

423 038.22

422 185.83

7 750

75023

Opracowanie dokumentacji w ramach
wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020

113 480.00

144 004.00

8 750

75075

Opracowanie strategii Promocji Miasta
Kedzierzyn-Kozle wraz z systemem
identyfikacji wizualnej wraz z
konsultacjami spotecznymi

245 744.45

222 896.84

9 750

75075

Partnerstwo na rzecz ochrony
roéznorodnosci biologicznej Gminy
Kedzierzyn-Kozle, Gminy Ujazd oraz
Nadlesnictwa Kedzierzyn - Etap 11

400.00

400.00

10 750

75075

Partnerstwo na rzecz ochrony
r6znorodnosci biologicznej wojewoddztwa
opolskiego — etap III

800.00

800.00

11 750

75075

Partnerstwo na rzecz ochrony
r6znorodnosci biologicznej wojewodztwa

opolskiego - etap IV
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9900.00

9900.00




i

12

750

75075

Zakup 2 autobuséw elektrycznych
zeroemisyjnych wraz z niezbedna
infrastrukturg tadowania pojazdow, celem
zapewnienia obstugi obszaru
srodmiejskiego w Kedzierzynie-Kozlu

10 560.54

10 560.54

13

750

75075

Ograniczenie niskiej emisji na terenie
Gminy Kedzierzyn-Kozle - etap III

2 460.00

2 460.00

14

750

75075

Zwigkszenie bezpieczenstwa oraz
ptynnosci ruchu w Kedzierzynie-Kozlu
poprzez rozbudowe i przebudowe

ul. Wyspianskiego

0.00

1 .000.00

15

750

75075

Szlakiem zabytkow polsko-czeskiego
pogranicza: wykonanie przystani kajakowej
w Stawigcicach

3 086.90

3 086.90

16

750

75075

Mamy rady na odpady - kampania
edukacyjna na terenie wojewodztwa
opolskiego

100 000.00

100 000.00

17

750

75075

Ograniczenie niskiej emisji na terenie
Gminy Kedzierzyn-Kozle - etap 11

2290.06

2290.06

18

750

75075

"Dugnad" w Kedzierzynie-Kozlu.
Integracja mieszkancoéw oraz odbudowa
relacji sasiedzkich

jako podstawa rozwoju lokalnego

388 276.26

388 276.26

19

750

75077

Cyfrowa Gmina

0.00

100 000.00

20

750

75095

Zakup 1 wdrozenie oprogramowania do
kontroli zarzadczej usprawniajacego
funkcjonowanie dziatalnosci Urzgdu M
iasta Kedzierzyn-Koxle oraz gminnych
jednostek organizacyjnych Gminy

41 300.60

25 164.57

21

754

75414

Analiza zagrozenia powodziowego gminy
Kedzierzyn-Kozle

139 850.00

139 850.00

22

801

80101

Wsparcie ksztalcenia ogdlnego poprzez
wykorzystanie nowoczesnych technologii
informacyjno-komunikacyjnych w
Kedzierzynie-Kozlu.

1615.20

2223.47

23

801

80101

Podniesienie jakosci edukacji szkolnej

9 388.15

0.00

24

801

80101

Pradziad, Spotkajmy si¢

39 478.97

39 478.97

25

801

80104

Podniesienie jakosci edukacji przedszkolne;j
w Kedzierzynie-Kozlu.
Etap III

951 060.21

924 093.21

26

851

85149

Dugnad w Ke¢dzierzynie-Kozlu. Integracja
mieszkancow oraz odbudowa relacji
sgsiedzkich jako podstawa rozwoju
lokalnego

230 000.00

230 000.00

27

852

85203

Dugnad w Kedzierzynie-Kozlu. Integracja
mieszkancow oraz odbudowa relacji
sgsiedzkich jako podstawa rozwoju
lokalnego. Zakup i montaz oranzerii przy
Magnolii w ramach RAZEM RAZNIEJ

90 818.60

90 818.60
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28

852

85220

Dugnad w Kedzierzynie-Kozlu. Integracja
mieszkancow oraz odbudowa relacji
sgsiedzkich jako podstawa rozwoju
lokalnego.

Adaptacja budynku przy PSP nr 6

900 000.00

400 000.00

29

853

85395

Transgraniczna integracja
miedzypokoleniowa

5750.00

5750.00

30

853

85395

Wsparcie dzieci z rodzin popegerowskich
W rozwoju cyfrowym

0.00

128 128.00

31

900

90005

LIFE Wdrozenie systemu zarzadzania
jakoScig powietrza w samorzadach
wojewodztwa

opolskiego

56 441.34

86 967.89

32

900

90019

Partnerstwo na rzecz ochrony
r6znorodnosci biologicznej Gminy
Kedzierzyn-Kozle, Gminy Ujazd oraz
Nadlesnictwa Kedzierzyn do etapu 11

4 666 691.29

4571 767.80

33

900

90019

Plan adaptacji do zmian klimatu

127 500.00

127 500.00

34

900

90019

Partnerstwo na rzecz ochrony
roznorodnosci biologicznej Gminy
Kedzierzyn-Kozle, Gminy Ujazd oraz
Nadlesnictwa Kedzierzyn do etapu IV

2257319.94

2352243.43

35

900

90019

Ograniczenie niskiej emisji na terenie
Gminy Kedzierzyn-Kozle etap 11

76 400.00

0.00

36

900

90019

Ograniczenie niskiej emisji na terenie
Gminy Kedzierzyn-Kozle etap III

117 600.00

83100.00

37

900

90095

Rewitalizacja obiektow rekreacyjno-
sportowych w Kedzierzynie-Kozlu

135 276.92

135276.92

38

900

90095

Ekologiczne wykorzystanie wody
pobasenowej

100 000.00

100 000.00

39

921

92109

Dugnad w Kedzierzynie-Kozlu. Integracja
mieszkancow oraz odbudowa relacji
sgsiedzkich jako podstawa rozwoju
lokalnego. Modernizacja toalet DK Chemik
i dostosowanie obiektu

dla 0s6b niepetnosprawnych

190 000.00

190 000.00

40

921

92109

Dugnad w Kedzierzynie-Kozlu. Integracja
mieszkancow oraz odbudowa relacji
sgsiedzkich jako podstawa rozwoju
lokalnego

0.00

182 185.00

41

921

92116

Dugnad w Kedzierzynie-Kozlu. Integracja
mieszkancow oraz odbudowa relacji
sasiedzkich jako podstawa rozwoju
lokalnego

0.00

69 205.00

42

921

92120

Gmina Kedzierzyn-Kozle - opracowanie
dokumentacji w ramach wsparcia rozwoju
miast POPT 2014-2020

64 107.24

64 107.24

43

926

92601

Budowa przystani kajakowej w
Stawiecicach

0.00

144 000.00

44

926

92601

Dugnad w Ke¢dzierzynie-Kozlu. Integracja
mieszkancow oraz odbudowa relacji
sgsiedzkich jako podstawa rozwoju
lokalnego

848 737.39

848 737.39

45

926

92695

Szlakiem zabytkow polsko-czeskiego
pogranicza, wykonanie przystani kajakowej
w Stawiecicach

12 250.01

13 016.23
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1] 2 3 | 4 5 | 6
MOPS
1 852 85295 |Dugnad w Kedzierzynie-Kozlu. Integracja 982 915.89 982 915.89
mieszkancow oraz odbudowa relacji
sgsiedzkich
jako podstawa rozwoju lokalnego
2 852 85295 |Blizej Rodziny i dziecka - wsparcie rodzin 73 739.91 73 739.91
przezywajacych problemy opiekunczo-
wychowawcze praz wsparcie pieczy
zastepezej - 111 edycja
3 853 85395 |Transgraniczna integracja 129 209.20 207 187.20
miedzypokoleniowa
OGOLEM 14 255 487.29 15 066 549.15
Kedzierzyn-Kozle, marzec 2023 rok
PREZYDENT MIASTA
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